令和  年  月  日

証    明    願

浜田市長 久保田 章 市  様

住  所

氏  名

              連絡先

 浜田市施行の土地区画整理事業区域内の土地が、下記のとおり換地処分さ

れた土地であることを証明願います。

事  業  名

換地処分年月日 令和    年    月    日

換地処分前の地番 浜田市      町     番地

換地処分後の地番 浜田市      町     番地

上記に相違ないことを証明する。

令和      年      月      日

                               浜田市長 久保田 章 市

                      （ 建設企画課 ）